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BAYERN
Vorstand des BFBahnen Bayern

(Wahlperiode 04/2014 – 03/2017)

1. Vorsitzender:


Geschäftsstelle

 

	Werner, Fridolin
	Tettnanger Str. 2
	81243 München

	( 089 / 83 66 60, 

( 0152 / 52 73 63 13

FAX: 089 / 120 74 188
	
	E-Mail:

Fridolin.Werner@bfbahnen.de


2. Vorsitzender:







	Lang, Ralf
	Landstr. 3
	84061 Ergoldsbach

	( 08771 / 3643
( 0160 / 8840859
	
	

	Dienst:
	
	

	DB Netz AG
	
	80939 München

	Leiter ETCS-Systementwicklung
	Völckerstraße 5

( Post 089 / 1308-7810
	E-Mail:

Ralf.Lang@deutschebahn.com


Kassier:



Finanzen/Buchhaltung/Beitrag

	Mayer, Christian
	Imhofstr. 8
	86836 Klosterlechfeld

	( 08232 / 77235


	
	

	Dienst:
	
	

	Münchner Verkehrs- und
Tarifverbund GmbH (MVV)
	Thierschstr. 2
	80538 München

	
	( Post 089 / 21033-202
FAX 089 / 21033-3202
	E-Mail:

christian.mayer@mvv-muenchen.de


Beisitzer 1:


Mitgliederdatei/Adressendienst

	NN
	Aufgabe wird baw. durch die Geschäftsstelle erledigt.
	

	
	
	


Vertreter für B 1:




	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Beisitzer 2:


Senioren


	Beyerlein, Gert
	Landshuter Allee 91
	80637 München

	( 089 / 134522

(  0172 / 8231325

	
	E-Mail:

Gert.Beyerlein@t-online.de


Vertreter für B 2:



	Schneiderbauer, Friedrich
	Zaunerstr. 3
	80997 München

	( 089 / 8124276

FAX: 089 / 8139180
	
	E-Mail: 

Schneiderbauer.Fritz@t-online.de


Beisitzer 3:


Schriftführer


	Hüber Ulrike
( +49 (89) 89712164
	Maria-Ivogün-Allee 12
	81245 München

	( +49 (162) 4297378
	
	E-Mail:
k.u.huebner@vodafone.de

	
	
	

	
	
	


Vertreter für B 3:



	Schwee, Harald
	Truderinger Str. 151
	81673 München

	( 089 / 43 49 04
	
	E-Mail:

Harald.Schwee@kabelmail.de


Beisitzer 4:


Mitgliederbetreuung München 


	Schwee, Harald
	Truderinger Str. 151
	81673 München

	( 089 / 43 49 04
	
	E-Mail:

Harald.Schwee@kabelmail.de


Vertreter für B 4:



	Huber, Alois


	Lukasfeldstr. 3 a
	85435 Erding

	( 08122 / 48940, 

( 0170 6345985
	
	E-Mail: 

a.j.w.huber@web.de

	Dienst: 

DB Netz AG, RB Süd

( Arcor 962 / 4470
	( Post 089 / 1308 - 4470
	E-Mail: 

Alois J Huber@deutschebahn.com


Beisitzer 5:


Mitgliederwerbung/tc
	Höh Daniel
	Maxhofstraße 72 a
	81475 München

	( 
( 
	
	E-Mail: 

daniel.hoeh@deutschebahn.com

	Dienst:
	
	

	Projekt Reisendeninformation (PXR)
	DB Mobility Logistics AG
	E-Mail: 

	( +49 69 265-27163 
( +49 151-151 79527
	Jürgen Ponto Platz 1, 60329 Frankfurt
	daniel.hoeh@deutschebahn.com


Vertreter für B 5:





	NN
	
	

	
	
	


Beisitzer 6:


Mitgliederbetreuung Reg /Nür

	NN
	
	

	
	
	


Vertreter für B 6:



	NN
	
	

	
	
	


Kassenprüfer



	Nenke Thomas
	Annelies-Kupper-Allee 10
	81245 München

	( +49 (89) 1308-71039
( +49 (160) 97479734
	
	


	Trampler, Kerstin
	Richelstr. 16
	80634 München

	( 0172 8528851
	
	


1. Vorsitzender Fridolin Werner
Geschäftsstelle
Bankverbindung


Tettnanger Str. 2
Sparda-Bank München


81243 München
BIC:GENODEF1S04

E-Mail: Fridolin.Werner@bfbahnen.de
Tel (089) 83 66 60
IBAN: DE23700905000000882135

Internet: http://www.bfbahnen.de
Fax (089) 120 74 188


